
 
 
 
 
 
 

 

    

 

                                                                                                                                                Krapkowice, dnia 25.10.2016r. 

 

 
Zestawienie z otwarcia ofert w przetargu nieograniczonego na dostawę siatek i staplerów dla 

Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. z dnia 25 października 2016r.  
numer postępowania PN 9/X/2016 

 
 

Numer części zamówienia oraz kwota jaką Zamawiający przeznacza na sfinansowanie zamówienia: 
Część I zamówienia – 6 590,16 zł 
Część II zamówienia – 39 145,55 zł 
Część III zamówienia – 21 519,51 zł 
Część IV zamówienia – 9 885,24 zł 
Część V zamówienia – 9 885,24 zł 
Część VI zamówienia – 3 813,78 zł 
Część VII zamówienia – 7 975,58 zł 
Część VIII zamówienia – 4 648,26 zł 
Część IX zamówienia – 2 728,33 zł 
Część X zamówienia – 6 972,39 zł 
Część XI zamówienia – 7 830,87 zł  
Część XII zamówienia – 8 973,60 zł 
Część XIII zamówienia – 8 786,88 zł 
Część XIV zamówienia – 60 080,29 zł 
Część XV zamówienia – 18 013,10 zł 
Część XVI zamówienia – 57 526,61 zł 
Część XVII zamówienia – 5 431,39 zł 
Część XVIII zamówienia – 35 571,49 zł` 

 
Oferta nr 1 
MEDOPLUS Sp. z o.o., Sp. k., ul. Księdza Brzóski 94/17, 91 – 347 Łódź 
Część VI zamówienia: 3 472,25 zł netto, 3 750,03 zł brutto 
Część VII zamówienia: 7 261,35 zł netto, 7 842,26 zł brutto 
Część VIII zamówienia: 4 259,26 zł netto, 4 600,00 zł brutto 
Część X zamówienia: 6 388,89 zł netto, 6 900,00 zł brutto 
Część XI zamówienia: 7 129,60 zł netto, 7 699,97 zł brutto 
Termin dostawy: 2 dni robocze. 
 
Oferta nr 2 
Inter Consult MD Sp. z o.o., Sp.k., ul. Księdza Brzóski 94/17, 91 – 347 Łódź 
Część III zamówienia: 18 500,53 zł netto, 19 980,58 zł brutto 
Termin dostawy: 2 dni robocze. 
 
Oferta nr 3 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Anmar” Sp. z o.o., ul. Strefowa 22, 43 – 100 Tychy 
Część II zamówienia: 27 970,00 zł netto, 30 207,60 zł brutto 
Część XII zamówienia: 7 675,00 zł netto, 8 289,00 zł brutto 
Termin dostawy: 3 dni robocze. 
 
Oferta nr 4 
SURG-TECH Leki i Kucharski Sp. j., ul. Unii Lubelskiej 1/121, 61 – 249 Poznań 
Część XV zamówienia: 16 400,00 zł netto, 17 712,00 zł brutto 
Część XVI zamówienia: 52 375,00 zł netto, 56 565,00 zł brutto 
Część XVIII zamówienia: 32 386,00 zł netto, 34 976,88 zł brutto 
Termin dostawy: 2 dni robocze. 
 
 
 
 



 

 

 
Oferta nr 5 
MEDTRONIC POLAND Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
Część I zamówienia: 6 000,00 zł netto, 6 480,00 zł brutto 
Część IV zamówienia: 9 000,00 zł netto, 9 720,00 zł brutto 
Część V zamówienia: 8 100,00 zł netto, 8 748,00 zł brutto 
Część XIII zamówienia: 8 000,00 zł netto, 8 640,00 zł brutto 
Część XIV zamówienia: 54 700,00 zł netto, 59 076,00 zł brutto 
Termin dostawy: 3 dni robocze. 
 
 
 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji,  o której 

mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekaże Zamawiającemu oświadczenie  o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 

Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania            

z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia.    

 


